
 

 
Příloha č. 2 Evidenčního listu  

  

 

 

 

 

Aktuální zdravotní posudek, který by neměl být starší než 2 týdny, předejte v den 

nástupu dítěte. 

 

Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k přijetí do dětské skupiny 

Dětská skupina Vilík a Dětská skupina Mája,  

Kamenná 5164, Chomutov 
 

Příjmení a jméno dítěte   
 

Datum narození 
 

Účel vydání posudku: Přijetí dítěte do dětské skupiny 

 

Posuzované dítě (vyberte):  

a) je zdravotně způsobilé k nástupu do dětské skupiny  

b) není zdravotně způsobilé k nástupu do dětské skupiny 

c) je zdravotně způsobilé s tímto omezením: 

 

 

 

Posuzované dítě vyžaduje speciální péči v oblasti (doplnit): 
 

- zdravotní 

 

- tělesné 

 

- smyslové 

 

- jiné 

 

Posuzované dítě má tyto alergie: 

 

Posuzované dítě užívá trvale tyto léky: 

 

Jiná závažná onemocnění: 

 

 

Posuzované dítě se podrobilo všem pravidelným stanoveným očkováním ano *) ne *) 
 

Doplňující informace: 

 

 

Dne Podpis a razítko lékaře 


